Вантажооборот та обсяги перевезень вантажів 
у січні–лютому 2018 року

	
	Вантажооборот
	Обсяг перевезених вантажів

	
	млн.ткм 
	у % до 
січня–лютого 2017р.
	тис.т 
	у % до
січня–лютого 2017р.

	
	
	
	
	

	Транспорт
	847,9
	106,8
	2385,3
	113,5

	автомобільний1
	646,5
	109,0
	2216,2
	111,2

	водний
	…2
	…2
	…2
	…2

	авіаційний
	…2
	…2
	…2
	…2


________________

1 З урахуванням вантажних перевезень, виконаних фізичними особами-підприємцями.

2 Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України «Про державну статистику» щодо конфіденційності статистичної інформації.
